
Trampolín 1m A masculino, Preliminar

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  1

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 68,50  salto atrás 1

301B 1 1,7 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 39,95 108,45  salto inverso 1

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 141,75  salto adentro 1

5132D 1 2,2 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 46,20 187,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

107C 1 3,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 49,50 237,45  triple mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,5 7,0 5,5 6,5 6,0   19,0 43,70 281,15  mortal y medio atrás 1

305C 1 3,0 6,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 49,50 330,65  doble mortal y medio inverso 1

5335D 1 3,0 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0   18,0 54,00 384,65  mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio 1

405C 1 3,1 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0   18,0 55,80 440,45  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,806,4423,4Total GD:

Martí Llop Riera (2006) -- C.N. Barcelona  2

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5   20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 6,5 6,0 7,5 7,0 6,5   20,0 32,00 66,85  salto atrás 2

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 100,85  salto inverso 2

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 32,40 133,25  salto adentro 2

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 171,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 218,55  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 40,25 258,80  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0   21,0 50,40 309,20  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 348,80  mortal y medio adentro 2

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 383,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,806,1420,8Total GD:

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  3

103B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 54,50  salto atrás 4

301B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 33,15 87,65  salto inverso 3

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 120,05  salto adentro 3

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 37,40 157,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105B 1 2,6 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 44,20 201,65  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 243,05  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 289,85  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 333,05  mortal y medio adentro 3

5233D 1 2,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 40,00 373,05  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,8921,2Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 57,60  salto adentro 3

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 84,00  salto atrás 4

301B 1 1,7 4,5 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 106,95  salto inverso 4

5132D 1 2,2 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 146,55  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

5134D 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 40,30 186,85  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 4

105B 1 2,6 4,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 42,90 229,75  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 33,35 263,10  mortal y medio atrás 4

303B 1 2,4 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 25,20 288,30  mortal y medio inverso 4

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 329,10  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,2621,0Total GD:

Victor Fernandez Minguez (2007) -- Club Saltos Mallorca  5

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 52,05  salto atrás 5

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 23,80 75,85  salto inverso 5

401A 1 1,8 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 26,10 101,95  salto adentro 5

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,5 31,90 133,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 5,5   13,5 32,40 166,25  mortal y medio adentro 5

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 37,20 203,45  doble mortal y medio adelante 5

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 31,00 234,45  mortal y medio atrás 5

303C 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 265,95  mortal y medio inverso 5

5231D 1 2,1 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 296,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,9920,0Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   5.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A masculino, Final

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  1

107C 1 3,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 49,50 237,45  triple mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 43,70 281,15  mortal y medio atrás 1

305C 1 3,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 52,50 333,65  doble mortal y medio inverso 1

5335D 1 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 30,00 363,65 2mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio 1

405C 1 3,1 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 44,95 408,60  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,1814,4Total GD:

Martí Llop Riera (2006) -- C.N. Barcelona  2

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 46,80 218,55  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 44,85 263,40  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 46,80 310,20  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 45,60 355,80  mortal y medio adentro 2

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 32,55 388,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,606,1411,8Total GD:

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  3

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 49,40 206,85  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 248,25  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0   20,0 48,00 296,25  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 339,45  mortal y medio adentro 3

5233D 1 2,5 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 42,50 381,95  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,806,1212,2Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  4

5134D 1 2,6 4,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,0 41,60 188,15  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 4

105B 1 2,6 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 45,50 233,65  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 31,05 264,70  mortal y medio atrás 4

303B 1 2,4 3,0 2,5 3,5 2,5 2,5   8,0 19,20 283,90  mortal y medio inverso 4

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 37,20 321,10  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,7012,3Total GD:

Victor Fernandez Minguez (2007) -- Club Saltos Mallorca  5

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 40,80 174,65  mortal y medio adentro 5

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 207,05  doble mortal y medio adelante 5

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 28,00 235,05  mortal y medio atrás 5

303C 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 28,35 263,40  mortal y medio inverso 5

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 30,45 293,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,704,8411,0Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   4.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   5.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A masculino, Preliminar

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  1

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 36,80 36,80  mortal y medio adelante 1

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 38,70 75,50  salto atrás 1

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 115,40  salto inverso 1

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0   20,0 42,00 157,40  mortal y medio adentro 1

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 5,5 7,0   20,5 43,05 200,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

107B 3 3,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 55,80 256,25  triple mortal y medio adelante 1

205B 3 3,0 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 49,50 305,75  doble mortal y medio atrás 1

305B 3 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0 4,0   10,0 30,00 335,75  doble mortal y medio inverso 1

405B 3 3,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 51,00 386,75  doble mortal y medio adentro 1

5154B 3 3,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 56,10 442,85  doble mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,706,1025,0Total GD:

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  2

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante 3

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5   19,0 34,20 66,20  salto atrás 3

301B 3 1,9 4,0 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 27,55 93,75  salto inverso 3

403B 3 2,1 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 133,65  mortal y medio adentro 3

5231D 3 2,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 39,00 172,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

107C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 54,60 227,25  triple mortal y medio adelante 2

205C 3 2,8 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 47,60 274,85  doble mortal y medio atrás 2

305C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 39,20 314,05  doble mortal y medio inverso 3

5152B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 51,00 365,05  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 3

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 54,00 419,05  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,706,0023,5Total GD:

Martí Llop Riera (2006) -- C.N. Barcelona  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 36,00 68,80  salto atrás 2

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 36,10 104,90  salto inverso 2

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 144,80  mortal y medio adentro 2

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 180,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

107C 3 2,8 5,0 4,0 4,5 5,5 4,5   14,0 39,20 220,00  triple mortal y medio adelante 3

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 47,60 267,60  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2,8 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0   20,5 57,40 325,00  doble mortal y medio inverso 2

5152B 3 3,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 370,00  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 2

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 406,45  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,8823,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  4

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 34,65 61,05  mortal y medio adentro 4

201B 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 83,55  salto atrás 5

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 28,50 112,05  salto inverso 5

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 36,75 148,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 39,15 187,95  doble mortal y medio adentro 5

305C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 221,55  doble mortal y medio inverso 5

5152B 3 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 43,50 265,05  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 4

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 298,65  doble mortal y medio atrás 4

107C 3 2,8 4,5 5,5 5,5 5,0 4,5   15,0 42,00 340,65  triple mortal y medio adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,8923,6Total GD:

Victor Fernandez Minguez (2007) -- Club Saltos Mallorca  5

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 57,70  salto atrás 5

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 29,45 87,15  salto inverso 4

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 36,75 123,90  mortal y medio adentro 4

5132D 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 162,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 205,95  doble mortal y medio adelante 4

203B 3 2,2 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 231,25  mortal y medio atrás 4

303C 3 2,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 252,25  mortal y medio inverso 5

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 39,15 291,40  doble mortal y medio adentro 5

5233D 3 2,4 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 40,80 332,20  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,2221,2Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A masculino, Final

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Martí Llop Riera (2006) -- C.N. Barcelona  1

107C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 51,80 232,60  triple mortal y medio adelante 2

205C 3 2,8 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 54,60 287,20  doble mortal y medio atrás 2

305C 3 2,8 6,0 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 44,80 332,00  doble mortal y medio inverso 1

5152B 3 3,0 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 51,00 383,00  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 49,95 432,95  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,9414,1Total GD:

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  2

107B 3 3,1 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 62,00 262,45  triple mortal y medio adelante 1

205B 3 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 33,00 295,45  doble mortal y medio atrás 1

305B 3 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 27,00 322,45  doble mortal y medio inverso 3

405B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 54,00 376,45  doble mortal y medio adentro 3

5154B 3 3,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 56,10 432,55  doble mortal y medio adelante con dos tirabuzones 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,604,9415,5Total GD:

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  3

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 51,80 224,45  triple mortal y medio adelante 3

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 50,40 274,85  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 54,60 329,45  doble mortal y medio inverso 2

5152B 3 3,0 5,5 4,5 6,5 6,0 6,0   17,5 52,50 381,95  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 2

405C 3 2,7 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 44,55 426,50  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,9614,1Total GD:

Victor Fernandez Minguez (2007) -- Club Saltos Mallorca  4

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 204,75  doble mortal y medio adelante 4

203B 3 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 232,25  mortal y medio atrás 4

303C 3 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 22,00 254,25  mortal y medio inverso 4

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 35,10 289,35  doble mortal y medio adentro 4

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 332,55  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,7811,7Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  5

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 39,15 187,95  doble mortal y medio adentro 5

305C 3 2,8 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0   5,0 14,00 201,95 2doble mortal y medio inverso 5

5152B 3 3,0 4,0 4,0 5,5 5,0 4,5   13,5 40,50 242,45  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 5

205C 3 2,8 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 40,60 283,05  doble mortal y medio atrás 5

107C 3 2,8 4,5 5,0 5,5 4,5 4,0   14,0 39,20 322,25  triple mortal y medio adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,904,1614,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A masculino, Preliminar

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  1

103B 10 1,6 7,0 7,0 7,5 6,5 7,5   21,5 34,40 34,40  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 38,00 72,40  mortal y medio adentro

5331D 10 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 108,10  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

612B 10 1,9 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 30,40 138,50  equilibrio mortal adelante

107C 10 2,7 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0   19,5 52,65 191,15  triple mortal y medio adelante

205C 7,5 2,8 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 49,00 240,15  doble mortal y medio atrás

305C 10 2,8 4,5 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 43,40 283,55  doble mortal y medio inverso

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 51,30 334,85  doble mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 43,75 378,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,106,0021,1Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  2

103B 10 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 34,00 63,60  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 26,60 90,20  salto inverso

5231D 10 2,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 30,00 120,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 5 2,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 28,60 148,80  doble mortal y medio adelante

6243D 10 3,2 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 41,60 190,40  equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½

205C 7,5 2,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 28,00 218,40  doble mortal y medio atrás

405C 7,5 2,7 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 49,95 268,35  doble mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 41,25 309,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,204,9621,3Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A masculino, Final

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  1

107C 10 2,7 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 51,30 189,80  triple mortal y medio adelante

205C 7,5 2,8 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 47,60 237,40  doble mortal y medio atrás

305C 10 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 275,20  doble mortal y medio inverso

405C 7,5 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 55,35 330,55  doble mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 5,0 4,5 6,0 5,0 4,5   14,5 36,25 366,80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,6413,5Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C  2

105B 5 2,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 31,20 151,40  doble mortal y medio adelante

6243D 10 3,2 6,0 5,5 4,0 4,5 4,5   14,5 46,40 197,80  equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½

205C 7,5 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 43,40 241,20  doble mortal y medio atrás

405C 7,5 2,7 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 41,85 283,05  doble mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 5,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,0 42,50 325,55  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,705,0013,8Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A femenino, Preliminar

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Irene Salguero Jiménez (2006) -- Club Saltos Mallorca  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 6,0 6,5 5,5 6,0 7,0   18,5 29,60 62,75  salto atrás 3

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 95,05  salto inverso 1

401A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 123,85  salto adentro 4

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 162,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 205,55  mortal y medio adentro 1

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 252,35  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 37,95 290,30  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 42,00 332,30  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,9818,5Total GD:

Marta Rubio Bujosa (2005) -- Club Saltos Mallorca  2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 30,40 64,40  salto atrás 1

301B 1 1,7 7,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 95,00  salto inverso 2

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 124,25  salto adentro 3

5132D 1 2,2 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 24,20 148,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

403B 1 2,4 5,5 4,5 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 188,05  mortal y medio adentro 3

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 40,30 228,35  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 34,50 262,85  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 6,5 6,5 5,0 6,0 6,0   18,5 38,85 301,70  mortal y medio inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,6318,1Total GD:

Emma Larcada  Herrera (2005) -- C.N. Metropole  3

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 28,50  salto adentro 4

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 33,15 61,65  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 30,40 92,05  salto atrás 4

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 127,75  salto inverso 1

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 165,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 35,65 200,80  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 4,5 5,0 3,0 3,5 4,0   12,0 28,80 229,60  mortal y medio inverso 2

105B 1 2,6 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0   7,0 18,20 247,80 2doble mortal y medio adelante 3

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 291,00  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,5118,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  4

103B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 3

301A 1 1,8 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 31,50 63,80  salto inverso 2

5331D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 30,80 94,60  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 3

201A 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 126,90  salto atrás 2

401B 1 1,5 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5   15,5 23,25 150,15  salto adentro 3

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 32,40 182,55  mortal y medio adentro 4

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 30,00 212,55  doble mortal y medio adelante 4

303B 1 2,4 5,5 5,5 3,5 3,5 5,0   14,0 33,60 246,15  mortal y medio inverso 4

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 41,40 287,55  mortal y medio atrás 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,2818,4Total GD:

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  5

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 22,95  mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 20,80 43,75  salto atrás 6

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 68,40  salto inverso 6

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 93,15  salto adentro 6

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 26,25 119,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 33,60 153,00  doble mortal y medio adelante 5

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 180,00  mortal y medio atrás 5

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 211,50  mortal y medio inverso 5

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 234,60  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,404,5717,3Total GD:

Alina Bohdanova (2006) -- Real Canoe N.C  6

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 26,35 26,35  mortal y medio adelante 5

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 49,60  salto adentro 5

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 70,40  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 94,20  salto inverso 5

5231D 1 2,1 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 21,00 115,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 28,60 143,80  mortal y medio adentro 6

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0   9,5 19,00 162,80  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 24,15 186,95  mortal y medio inverso 6

5132D 1 2,2 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0   10,5 23,10 210,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,204,1717,1Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   3.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   4.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A femenino, Final

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Irene Salguero Jiménez (2006) -- Club Saltos Mallorca  1

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 205,55  mortal y medio adentro 1

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 44,40 249,95  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 40,25 290,20  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 337,00  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,506,089,5Total GD:

Emma Larcada  Herrera (2005) -- C.N. Metropole  2

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 203,10  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 246,30  mortal y medio inverso 2

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 39,00 285,30  doble mortal y medio adelante 2

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 48,00 333,30  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,859,7Total GD:

Marta Rubio Bujosa (2005) -- Club Saltos Mallorca  3

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 189,25  mortal y medio adentro 3

105B 1 2,6 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 27,30 216,55  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 36,80 253,35  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5   17,5 36,75 290,10  mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,905,109,4Total GD:

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  4

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 187,35  mortal y medio adentro 4

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 37,20 224,55  doble mortal y medio adelante 3

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 39,60 264,15  mortal y medio inverso 3

203B 1 2,3 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 25,30 289,45  mortal y medio atrás 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,889,5Total GD:

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  5

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 155,40  doble mortal y medio adelante 5

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 26,00 181,40  mortal y medio atrás 5

303C 1 2,1 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 212,90  mortal y medio inverso 5

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 22,00 234,90  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,904,338,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Alina Bohdanova (2006) -- Real Canoe N.C  6

403C 1 2,2 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0   14,5 31,90 147,10  mortal y medio adentro 6

203C 1 2,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 168,10  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 2,5 2,5 2,5 3,0 3,5   8,0 16,80 184,90  mortal y medio inverso 6

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 212,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,703,778,5Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   3.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   4.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A femenino, Preliminar

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Marta Rubio Bujosa (2005) -- Club Saltos Mallorca  1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 32,40 62,00  salto atrás 4

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 99,05  salto inverso 3

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 40,95 140,00  mortal y medio adentro 1

5132D 3 2,1 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 38,85 178,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 225,65  doble mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 3,5 3,5 3,5 2,5 3,0   10,0 28,00 253,65  doble mortal y medio atrás 1

303B 3 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 40,25 293,90  mortal y medio inverso 1

405C 3 2,7 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 39,15 333,05  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,7319,7Total GD:

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  2

103B 3 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante 3

301A 3 2,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0   19,0 38,00 66,80  salto inverso 1

5331D 3 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 102,50  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 1

201A 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 36,10 138,60  salto atrás 2

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 23,80 162,40  salto adentro 5

405C 3 2,7 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 37,80 200,20  doble mortal y medio adentro 3

205C 3 2,8 5,5 5,0 4,0 4,5 5,5   15,0 42,00 242,20  doble mortal y medio atrás 2

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 34,80 277,00  doble mortal y medio adelante 3

5335D 3 2,9 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 44,95 321,95  mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,5019,8Total GD:

Irene Salguero Jiménez (2006) -- Club Saltos Mallorca  3

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 63,10  salto atrás 3

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 95,40  salto inverso 4

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 130,05  mortal y medio adentro 4

5132D 3 2,1 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 164,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105B 3 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 33,60 198,30  doble mortal y medio adelante 4

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 39,20 237,50  doble mortal y medio atrás 3

303B 3 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 278,90  mortal y medio inverso 2

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 315,35  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,4819,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Emma Larcada  Herrera (2005) -- C.N. Metropole  4

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 36,75 36,75  mortal y medio adentro 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 65,55  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 36,90 102,45  salto atrás 2

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 36,10 138,55  salto inverso 3

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 35,70 174,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 206,65  doble mortal y medio adentro 2

305C 3 2,8 3,5 3,5 3,5 3,0 4,0   10,5 29,40 236,05  doble mortal y medio inverso 4

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 37,80 273,85  doble mortal y medio atrás 4

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 313,45  doble mortal y medio adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,3620,2Total GD:

Cloe Grávalos Simón (2006) -- C.N. Barcelona  5

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0   15,0 27,00 27,00  salto atrás 5

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 34,20 61,20  salto inverso 5

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 90,80  mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 128,60  mortal y medio adentro 5

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 36,00 164,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 28,80 193,40  doble mortal y medio adelante 5

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 231,20  doble mortal y medio atrás 5

405C 3 2,7 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 263,60  doble mortal y medio adentro 5

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 306,80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,2919,7Total GD:

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  6

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  mortal y medio adelante 6

201B 3 1,8 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 43,50  salto atrás 6

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 72,00  salto inverso 6

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 25,20 97,20  mortal y medio adentro 6

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 26,00 123,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 31,20 154,40  doble mortal y medio adelante 6

203B 3 2,2 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0   13,0 28,60 183,00  mortal y medio atrás 6

303C 3 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 207,00  mortal y medio inverso 6

5233D 3 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 237,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,904,2918,4Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   5.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A femenino, Final

sábado, 6 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Marta Rubio Bujosa (2005) -- Club Saltos Mallorca  1

105B 3 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 224,45  doble mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 35,00 259,45  doble mortal y medio atrás 2

303B 3 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 48,30 307,75  mortal y medio inverso 2

405C 3 2,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 51,30 359,05  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,9210,2Total GD:

Emma Larcada  Herrera (2005) -- C.N. Metropole  2

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 44,55 218,80  doble mortal y medio adentro 2

305C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 47,60 266,40  doble mortal y medio inverso 1

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 44,80 311,20  doble mortal y medio atrás 1

105B 3 2,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 358,00  doble mortal y medio adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,7810,7Total GD:

Cloe Grávalos Simón (2006) -- C.N. Barcelona  3

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 207,80  doble mortal y medio adelante 3

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 46,20 254,00  doble mortal y medio atrás 3

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 44,55 298,55  doble mortal y medio adentro 3

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 338,15  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,6310,3Total GD:

Irene Salguero Jiménez (2006) -- Club Saltos Mallorca  4

105B 3 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 205,50  doble mortal y medio adelante 4

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 251,70  doble mortal y medio atrás 4

303B 3 2,3 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 37,95 289,65  mortal y medio inverso 4

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 44,55 334,20  doble mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,605,5510,2Total GD:

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  5

405C 3 2,7 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 28,35 190,75  doble mortal y medio adentro 5

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 42,00 232,75  doble mortal y medio atrás 5

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 275,95  doble mortal y medio adelante 5

5335D 3 2,9 3,5 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 29,00 304,95 2mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,4210,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  6

105B 3 2,4 4,5 5,5 4,0 4,0 4,5   13,0 31,20 154,40  doble mortal y medio adelante 6

203B 3 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 33,00 187,40  mortal y medio atrás 6

303C 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 27,00 214,40  mortal y medio inverso 6

5233D 3 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 31,20 245,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,004,589,0Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A femenino, Preliminar

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Real Canoe N.C  1

103B 10 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 41,00 74,60  mortal y medio adentro

301B 10 1,9 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 31,35 105,95  salto inverso

5231D 10 2,0 6,5 7,0 6,5 6,0 5,5   19,0 38,00 143,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

305C 10 2,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 177,55  doble mortal y medio inverso

107B 10 3,0 8,0 7,0 7,0 6,5 8,0   22,0 66,00 243,55  triple mortal y medio adelante

205B 10 2,9 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 36,25 279,80  doble mortal y medio atrás

407C 10 3,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 59,20 339,00  triple mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,305,9019,4Total GD:

Cloe Grávalos Simón (2006) -- C.N. Barcelona  2

103B 10 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 67,00  mortal y medio adentro

5231D 10 2,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 97,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

301B 7,5 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 128,35  salto inverso

105B 5 2,6 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 44,20 172,55  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 36,45 209,00  doble mortal y medio adentro

205B 10 2,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 49,30 258,30  doble mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 5,5 6,0 6,5 5,0 5,5   17,0 42,50 300,80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,5118,2Total GD:

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  3

301B 10 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 31,35  salto inverso

5231D 10 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 64,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

103B 10 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 94,75  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 35,00 129,75  mortal y medio adentro

5251B 10 2,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 40,30 170,05  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

205B 10 2,9 4,5 5,0 5,5 4,5 5,5   15,0 43,50 213,55  doble mortal y medio atrás

405B 10 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 247,15  doble mortal y medio adentro

107C 10 2,7 5,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 33,75 280,90  triple mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,2318,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  4

103B 7,5 1,6 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 22,40  mortal y medio adelante

403B 7,5 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 26,25 48,65  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 5,0 5,5 4,5 4,5 5,5   15,0 28,50 77,15  salto inverso

5231D 7,5 2,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 106,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5233D 7,5 2,4 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 28,80 134,95  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

203B 5 2,3 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 26,45 161,40  mortal y medio atrás

303C 5 2,1 3,5 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 26,25 187,65  mortal y medio inverso

105B 7,5 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 33,60 221,25  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,004,4116,8Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A femenino, Final

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Real Canoe N.C  1

305C 10 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 35,00 178,95  doble mortal y medio inverso

107B 10 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 5,5   19,5 58,50 237,45  triple mortal y medio adelante

205B 10 2,9 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 58,00 295,45  doble mortal y medio atrás

407C 10 3,2 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 46,40 341,85  triple mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,5811,9Total GD:

Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa  2

5251B 10 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 44,20 173,95  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

205B 10 2,9 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 43,50 217,45  doble mortal y medio atrás

405B 10 2,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5   15,5 43,40 260,85  doble mortal y medio adentro

107C 10 2,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 43,20 304,05  triple mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,705,3011,0Total GD:

Cloe Grávalos Simón (2006) -- C.N. Barcelona  3

105B 5 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,5   16,5 42,90 171,25  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 45,90 217,15  doble mortal y medio adentro

205B 10 2,9 5,0 4,5 4,0 3,5 5,0   13,5 39,15 256,30  doble mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 43,75 300,05  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,805,3810,7Total GD:

Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C  4

5233D 7,5 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 34,80 140,95  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

203B 5 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 168,55  mortal y medio atrás

303C 5 2,1 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 193,75  mortal y medio inverso

105B 7,5 2,4 4,0 5,5 4,5 4,5 3,5   13,0 31,20 224,95  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,704,289,2Total GD:

Árbitro:
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Árbitro Assistente:    
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m B masculino, Preliminar

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C  1

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 1

401A 1 1,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 30,60 59,50  salto adentro 1

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 90,70  salto atrás 1

301B 1 1,7 5,5 6,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 117,05  salto inverso 1

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 153,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

403B 1 2,4 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5   18,0 43,20 196,55  mortal y medio adentro 1

105C 1 2,4 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 44,40 240,95  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 41,40 282,35  mortal y medio atrás 1

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 25,20 307,55  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,6618,2Total GD:

Nicolás Tejera García (2009) -- C.N. Metropole  2

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  salto adentro 3

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 55,80  salto atrás 3

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 81,30  salto inverso 3

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 112,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 143,40  mortal y medio adelante 2

105B 1 2,6 6,0 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 41,60 185,00  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 217,20  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 0,5 1,0 1,0 0,0 1,0   2,5 6,00 223,20  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 261,60  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,104,9118,3Total GD:

Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N. Metropole  3

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 4,5 5,0   16,5 24,75 24,75  salto adentro 4

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 47,70  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 66,90  salto atrás 4

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 89,85  salto inverso 4

5331D 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 27,50 117,35  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 4

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 149,75  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 27,60 177,35  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 5,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 27,30 204,65  mortal y medio inverso 3

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 35,20 239,85  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,404,5817,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Javier Arena Sánchez (2009) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante 2

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 28,50 56,55  salto adentro 2

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 27,20 83,75  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 27,20 110,95  salto inverso 3

5132D 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 5,0   13,5 29,70 140,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105C 1 2,4 2,0 3,0 0,5 1,0 1,5   4,5 10,80 151,45  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 31,05 182,50  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 2,5 3,0 2,0 2,5 2,0   7,0 16,80 199,30  mortal y medio inverso 4

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 34,80 234,10  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,204,4818,2Total GD:

Árbitro:
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m B masculino, Final

viernes, 5 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C  1

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 200,15  mortal y medio adentro 1

105C 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 239,75  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,0 6,5 6,0   18,5 42,55 282,30  mortal y medio atrás 1

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 313,80  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,729,2Total GD:

Javier Arena Sánchez (2009) -- Real Canoe N.C  2

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5   13,0 31,20 171,85  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 39,10 210,95  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 250,55  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 286,55  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,705,189,5Total GD:

Nicolás Tejera García (2009) -- C.N. Metropole  3

105B 1 2,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 182,40  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 27,60 210,00  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 34,80 244,80  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 34,80 279,60  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,004,659,7Total GD:

Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N. Metropole  4

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 153,35  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 34,50 187,85  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0   11,0 23,10 210,95  mortal y medio inverso 4

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 246,15  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,304,679,0Total GD:

Árbitro:
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Jueces:
   1.  DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
   2.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m B masculino, Preliminar

domingo, 7 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C  1

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante 2

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 67,95  mortal y medio adentro 2

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 37,80 105,75  salto atrás 1

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 39,90 145,65  salto inverso 1

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 181,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 45,90 227,25  doble mortal y medio adentro 1

107C 3 2,8 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 39,20 266,45  triple mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 49,00 315,45  doble mortal y medio atrás 1

305C 3 2,8 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 50,40 365,85  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,106,0020,6Total GD:

Javier Arena Sánchez (2009) -- Real Canoe N.C  2

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante 3

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 68,20  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 101,50  salto atrás 3

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 32,30 133,80  salto inverso 3

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 168,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 3 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 34,80 203,25  doble mortal y medio adelante 2

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 44,55 247,80  doble mortal y medio adentro 2

305C 3 2,8 5,0 5,5 6,5 6,5 6,5   18,5 51,80 299,60  doble mortal y medio inverso 2

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 36,40 336,00  doble mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,6020,2Total GD:

Nicolás Tejera García (2009) -- C.N. Metropole  3

403B 3 2,1 5,0 6,5 6,0 6,0 5,0   17,0 35,70 35,70  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 30,60 66,30  salto atrás 3

301B 3 1,9 6,0 7,0 7,0 5,5 6,5   19,5 37,05 103,35  salto inverso 2

5231D 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 31,00 134,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 166,35  mortal y medio adelante 3

405C 3 2,7 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 36,45 202,80  doble mortal y medio adentro 3

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 36,40 239,20  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 35,00 274,20  doble mortal y medio inverso 3

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 317,40  doble mortal y medio adelante 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,4120,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N. Metropole  4

403B 3 2,1 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 29,40 29,40  mortal y medio adentro 4

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 55,80  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,0 5,0 4,0   14,0 25,20 81,00  salto atrás 4

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 106,65  salto inverso 4

5331D 3 2,1 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 30,45 137,10  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 4

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 33,60 170,70  doble mortal y medio atrás 4

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 40,60 211,30  doble mortal y medio inverso 4

405C 3 2,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 25,65 236,95  doble mortal y medio adentro 4

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 37,20 274,15  doble mortal y medio adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,404,5920,2Total GD:

Árbitro:
   SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Jueces:
   1.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
   2.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   5.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m B masculino, Final

domingo, 7 de mayo de 2023

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.8

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C  1

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 234,00  doble mortal y medio adentro 1

107C 3 2,8 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 40,60 274,60  triple mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 54,60 329,20  doble mortal y medio atrás 1

305C 3 2,8 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 33,60 362,80  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,3511,1Total GD:

Javier Arena Sánchez (2009) -- Real Canoe N.C  2

